МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД№ 6» Г.

КАЛАЧИНСКА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «04» сентября 2024 года
№161

Об утверждении 10 дневного меню на 2024-2025 учебный год

С целью организации сбалансированного рационального питания детей и
сотрудников в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении «Детский сад №6» г.Калачинска Омской области, строгого
выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд . выполнением
норм калорийности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить 10 – дневное меню на 2024-2025 год.

2. Организовать питание детей посещающих дошкольное образовательное
учреждение с 10, 5 часовым режимом функционирования в соответствии с
утвержденным 10-дневным меню для организации питания детей в возрасте от
1,5 до 3 –х лет и от 3-7 лет. Изменения в меню разрешается вносить только с
разрешения заведующего детского сада.

3. Возложить ответственность за организацию питания в детском саду на
медицинскую сестру Байтлер Дарью Андреевну.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №6» ______________С.В. Иванцова

		2024-10-22T16:21:03+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №6" Г. КАЛАЧИНСКА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ